
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia S 1 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

.H.N- 1 9 2 6 / 1 Q

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA
SALTA,

07DIC201B

Expte. N°

VISTO:

La elevación realizada por la Prof. Ana Rosa Cóncaro, a cargo de la Gestión del Centro de
Investigación y Docencia de Salta, perteneciente al Instituto Massoto 2, en la que solicitan auspicio a la
realización de las "IV Jornadas Anuales de Cierre de Actividades del Centro de Investigación y Docencia
(CID) de Salta, las que se llevarán a cabo los días 14 y 15 de diciembre del cte. año; y

CONSIDERANDO:

Que la realización de estas Jornadas tiene como objetivos d i fund i r y propiciar espacios de trabajo
y discusión sobre las problemáticas sociales y la presentación de trabajos inherentes a las elaboraciones
de los asistentes y participantes de distintos espacios del CID;

Que adjunta el detalle de las actividades a desarrollar en las mismas y cronograma
correspondiente;

Que la Comisión de Docencia, Investigación y Disciplina del Consejo Directivo, en Despacho N°
739, aconseja otorgar el auspicio solicitado;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(En su sesión ordinaria del 04 de diciembre de 2018)

R E S U E L V E :

ARTICULO IV OTORGAR AUSPICIO, a la realización de las "IV JORNADAS ANUALES DE
CIERRE DE ACTIVIDADES DEL CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DOCENCIA (CID -
SALTA), las que se llevarán a cabo los días 14 y 15 de diciembre de 2018, en las que se desarrollaran las
siguientes actividades académicas:

> Día 14-12-2018 - Conversación: "Imágenes, Épocas, Subjetividades. Una conversación
entre el cine y el psicoanálisis", a cargo de Lucrecia MARTEL y de Jorge ASSEF

> Día 15-12-2018 - Presentación de Trabajos

ARTICULO 2".- HÁGASE SABER y comuniqúese a la Entidad solicitante, Escuela de Ciencias de la
Educación y demás Escuelas de Facultad y CUEH.

TEUAMARISMIMI
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Facultad d« Humanidades - UNSa.

Or. ÁNGEL ALEJ ANDRO^MDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


